個人用

再交付理由書

　　年　　月　　日

　　安中市選挙管理委員会委員長　様

[bookmark: _GoBack]公職の候補者等の氏名
住所
(電話　　　　　　　　　　)

　　　　年　　月　　日付で交付を受けた証票について、再交付を要する理由は下記のとおりです。

1　再交付を要する理由（いずれかの番号を○で囲む。）
　（1）汚損・破損のため
　（2）紛失のため
2　立札（看板）の証票番号等
	証票番号
	事務所の所在地

	安中市
	丁目　　　番　　　号
番地

	安中市
	丁目　　　番　　　号
番地

	安中市
	丁目　　　番　　　号
番地

	安中市
	丁目　　　番　　　号
番地

	安中市
	丁目　　　番　　　号
番地

	安中市
	丁目　　　番　　　号
番地